

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Hraniční - oprava odvozního místa

KSO:

Místo: polesí Kynžvart

CC-CZ:

Datum: 2. 9. 2025

Zadavatel:

Lesy České republiky s.p., LZ Kladská

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice

IČ:

25159674

DIČ:

CZ25159674

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 960,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 960,00	21,00%	14 481,60
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 441,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Hraniční - oprava odvozního místa

Místo: polesí Kynžvart

Datum: 2. 9. 2025

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., LZ Kladská

Projektant:

Zhotovitel: STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							68 960,00
D HSV Práce a dodávky HSV							60 960,00
D 1 Zemní práce							12 960,00
1	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	360,000	36,00	12 960,00
VV 60*20*0,3 "30% plochy"					360,000		
D 5 Komunikace pozemní							25 200,00
2	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	24,000	1 050,00	25 200,00
VV 60*20*0,2*0,1 "10% plochy v pr. tl. 20cm"					24,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							22 800,00
3	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 200,000	19,00	22 800,00
VV 60*20					1 200,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							8 000,00
4	K	032002000	Doprava mechanizace na staveniště	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00